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Anno

0

0

0

n

Respons. Determ. Progr. Anno A,/p Assogg.

000
000
000
000
000

0

Mese Note date inizio e fine
Voce

1241 MAGGIOR. LAVORO ORDINARIO

MAGGIOR.
LAVORO

ORDINARIO 50%

IRAP

Oneri Riflessi

Totaìe dipend.

Codice fiscale Categ.Prg. Codice Cognome e nome

N.ore

Tariffa orarÌa

lmporlo

29,00

5,43920

157,74

13,41

37,54

208,69

CLLMCN64E57E5323 278 CILLEPI MARIA CONCETTA

N.ore

Tariffa oraria

lmporto

26,00

5,1 6446

134,28

11 ,41

31 ,96

177,65

LFRMSM68BO7E5321 3OO LA FERLA MASSIMO

N.ore

Tariffa oraria

lmporto

12,00

5,1 6446

61,97

5,27

14,75

81,99

MCLGPP66P59F1584 310 MICELIGIUSEPPA

N.ore

Tarifla oraria

Importo

50,00

5,1 6446

258,22

tl aq

61,46

341,63

SGRRSR6l P14E5327 329 SGROI ROSARIO

. N.ore

Tariffa oraria

lmporîo

62,00

5,1 6446

32O,20

t7 t)

76,21

423,63

VCNNTN69MO7E5328 331 VACANTE ANTONIO

CTTGPP66R06E532B 82 N.ore

Taiffa oraria

lmporto

60,00

5,16446

309,87

26,34

73,75

409,96

5 365 CATTANO GIUSEPPE

FRNNMR68D70C351 83 N.ore

Tariffa oraria

lmporto

'15,00

5,08401

76,26

6,48

18,1 5

100,99

2 369 FURNO'ANNA MARIA

372 GARRASIMAURIZIO
25,23

70.65

392,71

60,00

4,94718

296,83

GRRMRZ65S22E532 A2 N.ore

Tarifta oraria

Inporto
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N.ore

Tariffa oraia
lmporto

33,00

5,23074

172,61

14,67

41,08

228,36

DFLSW63M11E5329 422 DI FALCO SALVATORE

Totale complessivo voci
Totale complessivo irap

Totale complessivo oneri riflessi

Totale complessivo da liquidare

1.797,99

151,99

425,55

2.365,51

0

0

0

0

0

0

0

0

347,00

1.787,98

Totale gruppo 13 MAGG.SO% LAVORO
DOMENICALE ANNO 2024
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